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Audi продолжена гаранција. 
Вашето задоволство е сè што ни е важно.

Audi Service



Audi продолжена гаранција.

Продолжете ја Вашата безгрижност!

Audi Ви нуди напредна технологија, прогресивен дизајн, највисок квалитет и врвна сервисна услуга. Понудата ја 
збогативме со новата специјална програма Audi продолжена гаранција. 

Audi продолжената гаранција можете да ја купите за секој новокупен модел од гамата на Audi и со тоа да ја продолжите 
важноста на стандардната двегодишна гаранција на три, четири или пет години.

Заборавете ги сите непредвидени сервисни трошоци во од Вас одбраниот период и уживајте во безгрижното возење со 
Вашиот автомобил. Изборот е Ваш, што и да одберете сте донеле мудра одлука.

Со Audi продолжената гаранција, имате избор помеѓу следните комбинации:

*Цените се изразени во евра со вклучен ДДВ, по среден курс на НБРМ на денот на купување на Audi продолжената гаранција.

Преглед на Вашите предности:

• Избор на неколку комбинации гаранции: дополнителни 3 години по изминувањето на стандардната двегодишна фабричка гаранција 
и максимална километража од 150.000 километри

• Достапна за сите модели и изведби на моторот

• Достапна за возила на лизинг, финансирање или возила набавени во готово

• Врзана за возилото, со што се зголемува вредноста при евентуална продажба

• Го чува возилото во најдобра состојба благодарение на професионалниот Audi сервис

• Важи на територијата на цела Европа

Период 2+1 2+2 2+3

километри 30.000 60.000 90.000 40.000 80.000 120.000 50.000 100.000 150.000

модел EA1 EA2 EA3 EA4 EA5 EA6 EA7 EA8 EA9

A3 83 111 153 167 251 363 279 433 657

RS3 153 181 223 307 391 503 699 853 1.077

A4 83 125 195 223 349 517 377 615 965

RS4 153 195 265 363 489 657 797 1.035 1.385

A5 125 195 279 321 489 713 545 867 1.343

RS5 195 265 349 461 629 853 965 1.287 1.763

A6 139 209 293 321 503 741 559 895 1.371

RS6 279 349 433 741 923 1.161 1.259 1.595 2.771

A7 223 335 461 531 811 1.203 923 1.441 2.281

RS7 363 475 601 951 1.231 1.623 1.623 2.141 3.681

A8 307 447 615 727 1.105 1.623 1.259 1.987 3.093

e-tron GT 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

e-tron GT RS 279 349 433 741 923 1.161 1.399 1.875 2.701

Q2 83 111 153 167 251 363 279 433 657

Q3 111 167 223 237 363 531 391 615 951

RS Q3 181 237 293 377 503 671 811 1.035 1.371

 Q5 125 195 279 321 489 713 545 867 1.343

Q4 e-tron 111 167 223 237 363 531 391 615 951

Q6 e-tron 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

Q7 139 209 293 321 503 741 559 895 1.371

e-tron 139 209 293 321 503 741 699 1.175 2.001

Q8 223 335 461 531 811 1.203 923 1.441 2.281

RS Q8 363 475 601 951 1.231 1.623 1.623 2.141 3.681


